
 
RĪTA IEVIRZES 
Politika — Jānis Kukainis, Ilmārs Mežs, Uldis 
Ozoliņš 
Pārrunas par pēdējā gadā visaktuālāko Latvijas 
politikā un Latviju pasaules politikas kontekstā. 
 
Folklora – Janta Meža 
Janta centīsies atšķirt mītus no tradīcijām saistībā ar 
mūsu tautasdziesmām, tautas tērpiem un citām mūsu 
tautas tradīcijām. 

Koris – Ivars Štubis 

Ivars ir no Austrālijas jaunās paaudzes ar dziļu 
interesi par latviešu mūziku. Dziedāšana ir veselīga 
dvēselei. Ja patīk dziedāt, tad noteikti jāpievienojas! 
 
Mākslas nodarbība – Anda Banikos 
Anda mācīs dalībniekiem saistošu mākslas 
nodarbību.  
 
PĒCPUSDIENAS IEVIRZES 
Rokdarbi – Janta Meža, Vizma Skābe-Boag, Aija 
Grosa 
Izvēlies vienu no 4 nodarbībām - krekla 
šūšana/izšūšana, mauču (adītu rokassprādžu, rotātu 
ar pērlītēm) gatavošana, jostiņu gatavošana 
(celaines, audenes), vainaga darināšana. 
 
Latviešu virtuve – Valda Burleigh  
Mācīsimies cept garšīgus tradicionālos latviešu 
ēdienus. 

Āra nodarbības – Arnis Gross 

Būs iespēja katru dienu vai nu iet pārgājienā pa 
Austrālijas sniega kalnu meža takām, braukt ar 
divriteņiem vai izmantot kādu no sarunātām 
Howman's Gap piedāvātām sporta trasēm. 
 
Vanda Dauksta – Esmu beidzis AZVV: ko tagad? 
Ievirze jauniešiem. Dos jauniešiem iespēju 
pārdomāt savu latvietību, gūt publiskās runas un 
vadības prasmes un atvērs acis uz iespējām, kas 
pastāv sadarboties ar Latviju vai uz laiku dzīvot 
Latvijā. 
 
V1 August 2016 
 

 
 
Iepazīšanās ar Latviju (angļu val.)   
  – Uldis Ozoliņš/ Anda Banikos  
Iepazīstinās cittautiešus ar Latvijas īpatnībām un 
labprāt atbildēs uz dažādiem jautājumiem. 

PUDURI 

Dzimtas koka pētīšana – Ilmārs Mežs 

Latviskā audzināšana Austrālijā – Ļena Rumpe 
Rokdarbu un jauniešu ievirzes turpinājums – 
puduru laikā varēs turpināt ar rokdarbu un jauniešu 
nodarbībām (pēc paša izvēles) 

REFERĀTI 
Jānis Kukainis, Ilze Garoza, Kristīne Saulīte - 
PBLA darbības virzieni 2016.g. 
Ilmārs Mežs – "Latvijas demogrāfija"  
Matīss Kukainis – "Uzņēmēja darbības vide Latvijā-
kas jāzina ārzemju latviešiem" 

KOPĒJĀS PĒCPUSDIENAS NODARBĪBAS 
Dziedāšana ar Ivaru Štubi 
Uzlabosim savu latviešu valodu ar Andu Banikos 

KOPĒJĀS VAKARA NODARBĪBAS 
Iepazīšanās, Šķēršļu gājiens, Viktorīna, 
Danču vakars, Dziesmu karš, Atvadu vakars 

VĒLĀ VAKARA PROGRAMMA 
Pārrunas, muzicēšana, rotaļas, danči, zolīte, nīkšana 
(Līdzi ņemiet mūzikas instrumentus, balsis & dzīves 
prieku!) 

 
½ X ½ NODARBĪBAS 

Vadīs Inga Jakse & Mārīte Rumpe Pilna paralēla 
programma bērniem 2–5 g.v. un 6–12 g.v. Būs 
rokdarbi, rotaļas, tautas dejas, teātris, dziedāšana, 
sporta nodarbības Howman's Gap sporta trasē. 
Jaunāki bērni var piedalīties, ja vecāki pilnu laiku 
piedalās nodarbībās. 

3x3 atbalsta 

 

 
3X3 PILNA LAIKA DALĪBNIEKU 

PIETEIKŠANĀS LAPA (#) 
Uzvārds    Vārds Dzimšanas datums 

(a) ............................................................................... 

(b) ............................................................................... 

(c) ............................................................................... 

(d) ............................................................................... 

(e) ............................................................................... 
 
Adrese: ...................................................................... 

Telefons:..................................................................... 

Mobīlais: ..................................................................... 

E-pasts: ...................................................................... 

Kulināras, medicīniskas, transporta vajadzības  

..................................................................................... 

Vēlos īrēt gultas veļu un dvieli ($20): ( ) Jā   ( ) Nē 
 
Pieaugušo programmas izvēle: 1, 2, 3 
Rīta ievirzes (a) (b)  (c) 
Politika (  ) (  ) (  ) 
Folklora un mīti (  ) (  )    (  ) 
Koris (  ) (  ) (  ) 
Mākslas nodarbība (  ) (  ) (  ) 
Pēcpusdienas ievirzes 
Rokdarbi (  ) (  ) (  ) 
 krekla (iz)šūšana (   ) (   ) (   ) 
 mauču gatavošana (   ) (   ) (   ) 
 jostiņu gatavošana (   ) (   )     (   ) 
 vainaga darināšana (   ) (   ) (   ) 
Latviešu virtuve (  ) (  ) (  ) 
Āra nodarbības (  ) (  ) (  ) 
Beidzu AZVV: ko tagad? (  ) (  ) (  ) 
Iepazīšanās ar Latviju  
(angļu val.) (  ) (  )  (  ) 
Puduri 
Dzimtas koka pētīšana (  ) (  ) (  ) 
Latviskā audzināšana  (  ) (  ) (  ) 
Rokdarbi, Jauniešiem turp. (  ) (  ) (  ) 

(#) Dienas dalībnieku pieteikšanās lapu var palūgt  
no Dainas Grosas 

3x3 Fal ls Creek 2017,  no 2.  l īdz 8.  janvār im 


